
Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Bulutlu Açık-9 Derece

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Sakarya

29 Mart 2019 14:00



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5401 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 5:53 1

2 5402 NURGÜL HALİL SAKARYA T 26.03.2008 6:06 2

3 7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK T 8.01.2007 6:11 3

4 3702 PAKİZE NUR EL KASTAMONU T 19.02.2007 6:15 4

5 8104 sılanur köse DÜZCE T 5.11.2007 6:16 5

6 5403 GÜL AHSEN LÜLECİ SAKARYA T 6.10.2007 6:18 6

7 7803 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK T 20.11.2008 6:28 7

8 5404 YAĞMUR TORLAK SAKARYA T 31.03.2007 6:29 8

9 3701 SABRİYE SAKIZCI KASTAMONU T 28.01.2008 6:31 9

10 7802 ZEYNEP ASLAN KARABÜK T 18.09.2007 6:32 10

11 8103 eylül akgün DÜZCE T 26.09.2008 6:35 11

12 7804 ZENNUR DEVRİM KARABÜK T 10.04.2008 6:36 12

13 8102 nisanur özen DÜZCE T 20.11.2007 7:39 13

14 8101 defne keskin DÜZCE T 13.10.2007 7:42 14

15 3703 HAZAL İSMAİLOĞLU KASTAMONU T 27.02.2008 7:48 15

16 3704 HURİYE İLAYDA ÖZTÜRK KASTAMONU T 30.07.2008 8:57 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

29 Mart 2019 14:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5401 HURİ MELEK BAŞARAN 5:53 1

5402 NURGÜL HALİL 6:06 2

1 SAKARYA 5403 GÜL AHSEN LÜLECİ 6:18 6 9

5404 YAĞMUR TORLAK 6:29 8

7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ 6:11 3

7802 ZEYNEP ASLAN 6:32 10

2 KARABÜK 7803 BEYZA ÇANKAYA 6:28 7 20

7804 ZENNUR DEVRİM 6:36 12

3701 SABRİYE SAKIZCI 6:31 9

3702 PAKİZE NUR EL 6:15 4

3 KASTAMONU 3703 HAZAL İSMAİLOĞLU 7:48 15 28

3704 HURİYE İLAYDA ÖZTÜRK 8:57 16

8101 defne keskin 7:42 14

8102 nisanur özen 7:39 13

4 DÜZCE 8103 eylül akgün 6:35 11 29

8104 sılanur köse 6:16 5

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Bulutlu-Açık  9 Derece

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Sakarya

29 Mart 2019 14:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7805 TEVFİK BERKE SİVRİ KARABÜK T 1.05.2008 5:33 1

2 5406 TAHA ERKARA SAKARYA T 13.06.2008 5:41 2

3 7806 ARİF AYDIN KARABÜK T 22.05.2008 5:44 3

4 5405 YUNUS EMRE KARTAL SAKARYA T 10.10.2007 5:50 4

5 7807 YUSUF İLKER TEPEBAŞI KARABÜK T 5.04.2008 5:56 5

6 5407 SALİH EMRE GÜLOĞLU SAKARYA T 27.04.2007 6:02 6

7 7808 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK T 7.03.2008 6:17 7

8 3707 KURTULUŞ YAYLA KASTAMONU T 23.08.2007 6:20 8

9 3706 İHSAN EREN BALIBAŞ KASTAMONU T 1.03.2007 6:24 9

10 3708 EMİRHAN DEMİR KASTAMONU T 19.12.2008 6:35 10

11 3705 BEDİRHAN KABUKÇU KASTAMONU T 9.07.2007 7:42 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7805 TEVFİK BERKE SİVRİ 5:33 1

7806 ARİF AYDIN 5:44 3

1 KARABÜK 7807 YUSUF İLKER TEPEBAŞI 5:56 5 9

7808 FURKAN GÜNEŞ 6:17 7

5405 YUNUS EMRE KARTAL 5:50 4

5406 TAHA ERKARA 5:41 2

2 SAKARYA 5407 SALİH EMRE GÜLOĞLU 6:02 6 12

5408 ENES MALİK GÜMÜŞ -

3705 BEDİRHAN KABUKÇU 7:42 11

3706 İHSAN EREN BALIBAŞ 6:24 9

3 KASTAMONU 3707 KURTULUŞ YAYLA 6:20 8 27

3708 EMİRHAN DEMİR 6:35 10

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Bulutlu-Kapalı   9Derece

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Sakarya

29 Mart 2019 15:00



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5401 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 7:30 1

2 3701 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU T 15.04.2005 7:50 2

3 5403 AYŞEGÜL HALİL SAKARYA T 24.01.2006 8:12 3

4 3702 HİLAL ATASOY KASTAMONU T 28.08.2006 8:26 4

5 5404 MELİKE MEMİŞOĞLU SAKARYA T 25.05.2006 8:29 5

6 7803 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK T 25.04.2005 8:35 6

7 7802 BEYZANUR ÖZÇELİK KARABÜK T 5.08.2006 8:36 7

8 7801 BAHAR GÜSTÜM KARABÜK T 16.04.2005 8:39 8

9 3703 FATMA ATICI KASTAMONU T 3.06.2006 8:52 9

10 8101 Dilara berber DÜZCE T 1.10.2005 8:58 10

11 7804 KARDELEN MEŞİN KARABÜK T 22.03.2005 9:37 11

12 8103 Ecrin irmak bay DÜZCE T 24.10.2006 10:14 12

13 8102 Nisa nur dülger DÜZCE T 8.07.2006 11:08 13

14 8104 Eylem tünay DÜZCE T 11.11.2006 11:13 14

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

29 Mart 2019 15:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5401 KEVSER ÜTEBAY 7:30 1

5402 ECENUR ALAKAŞ -

1 SAKARYA 5403 AYŞEGÜL HALİL 8:12 3 9

5404 MELİKE MEMİŞOĞLU 8:29 5

3701 SERAP DEĞİRMENCİ 7:50 2

3702 HİLAL ATASOY 8:26 4

2 KASTAMONU 3703 FATMA ATICI 8:52 9 15

3704 ELİF NUR BAYIR -

7801 BAHAR GÜSTÜM 8:39 8

7802 BEYZANUR ÖZÇELİK 8:36 7

3 KARABÜK 7803 ZEYNEP SUDE MUTLU 8:35 6 21

7804 KARDELEN MEŞİN 9:37 11

8101 Dilara berber 8:58 10

8102 Nisa nur dülger 11:08 13

4 DÜZCE 8103 Ecrin irmak bay 10:14 12 35

8104 Eylem tünay 11:13 14

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 15:00

Atletizm Geliştirme Projesi

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Bulutlu-Açık    9 Derece

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Sakarya

29 Mart 2019 15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5405 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 7:01 1

2 3705 UMUT ÖZER KASTAMONU T 5.09.2005 7:02 2

3 7805 ÖZGÜR KABATAŞ KARABÜK T 9.01.2006 7:11 3

4 7808 TAHA ÖZEL KARABÜK T 16.04.2005 7:21 4

5 7807 MUHAMMET TALHA BAŞKAYA KARABÜK T 11.09.2006 7:22 5

6 7806 ERKAN KURT KARABÜK T 26.04.2005 7:27 6

7 5406 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA T 4.05.2006 7:29 7

8 8107 muhammet can bıyık DÜZCE T 25.05.2005 7:50 8

9 5407 OSMAN ABDULLAH SAKARYA T 23.06.2006 7:55 9

10 3708 ERCAN GÜRÇAY KASTAMONU T 18.06.2006 7:56 10

11 3707 HAMZA EREN GÖKSU KASTAMONU T 1.12.2006 7:59 11

12 5408 AHMET ŞENKARDEŞLER SAKARYA T 18.05.2006 8:09 12

13 8105 yunus emre deviren DÜZCE T 9.02.2005 8:10 13

14 8106 aybars efe reisgil DÜZCE T 3.01.2005 8:11 14

15 8108 samet nurten DÜZCE T 26.12.2006 9:46 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

29 Mart 2019 15:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7805 ÖZGÜR KABATAŞ 7:11 3

7806 ERKAN KURT 7:27 6

1 KARABÜK 7807 MUHAMMET TALHA BAŞKAYA 7:22 5 12

7808 TAHA ÖZEL 7:21 4

5405 FURKAN YAKUPOĞLU 7:01 1

5406 RECEP EFE ULUDERE 7:29 7

2 SAKARYA 5407 OSMAN ABDULLAH 7:55 9 17

5408 AHMET ŞENKARDEŞLER 8:09 12

3705 UMUT ÖZER 7:02 2

3706 ŞABAN YALÇIN -

3 KASTAMONU 3707 HAMZA EREN GÖKSU 7:59 11 23

3708 ERCAN GÜRÇAY 7:56 10

8105 yunus emre deviren 8:10 13

8106 aybars efe reisgil 8:11 14

4 DÜZCE 8107 muhammet can bıyık 7:50 8 35

8108 samet nurten 9:46 15

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 15:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

2005-2006 Erkekler 2 Km.


